
 
 

Na osnovu člana 40. tačka 7. Statuta opštine Budva (»Sl.list  CG – Opštinski propisi«, 
br. 19/10), Skupština opštine Budva, na sjednici održanoj dana 29. decembra 2011. godine, 
donijela je 
 

 
 
 

O D L U K U 
O USVAJANJU PROGRAMA INVESTICIONIH AKTIVNOSTI 

 OPŠTINE BUDVA ZA 2012.GODINU. 
 
 

Član 1. 
 

Usvaja se Program investicionih aktinosti Opštine Budva za 2012.godinu. 
 

Član 2. 
 

Program investicionih aktivnosti Opštine Budva za 2012.godinu je sastavni dio ove Odluke. 
 

Član 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u “Službenom listu  
CG – Opštinski propisi”. 
 
 
 
 
 
Broj:0101-683/1           
Budva, 29.12.2011.god.                                                  
                         
 

SKUPŠTINA  OPŠTINE BUDVA 
PREDSJEDNIK, 

Krsto Ljubanović,s.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1

Page 1

        PROGRAM INVESTICIONIH AKTIVNOSTI

     OPŠTINE BUDVA ZA 2012. GODINU

PLANIRANI PRILIV  SREDSTAVA

1 Prihod od naknade za uredjivanje gradjevinskog zemljišta 15.222.000,00 €
-pravna lica                                                             10.222.000,00 €
-fizička lica                                                                5.000.000,00 €

                                                                                       UKUPNO: 15.222.000.00 €

 PLANIRANO TROŠENJE SREDSTAVA

1 Izvodjenje zanatskih radova na školskim objektima 24.000,00 €
2 Rešavanje pitanja komunalnog otpada na teritoriji Opštine Budva 20.000,00 €

-projekat reciklažnog dvorišta i pretovarne stanice
3 Izgradnja sistema za prečišćavanje otpadnih voda 130.000,00 €

-  nadzor                                                                       
4 Zamjena krovne konstrukcije  bazena u Budvi 130.000,00 €
5 Opremanje bioskopa 14.000,00 €

-idejni projekat
6 Rekonstrukcija i opremanje sale i gradjanskog biroa 804.000,00 €
7 Završetak kapele Praskvica 30.000,00 €
8 Sprovodjenje mjera energetske efikasnosti 20.000,00 €
9 Pomoć mjesnim zajednicama (1:1) 30.000,00 €

10 Opremanje objekta stare škole na Brajićima 6.000,00 €
11 Uredjenje novog groblja 90.000,00 €
12 Otplata obaveza iz 2011. godine 7.222.000,00 €
13 Objekti predvidjeni Programom uredjenja prostora za 2012.god. 6.702.000,00 €

UKUPNO: 15.222.000,00 €

Broj: 0101- 683/2                                                                          
Budva, 29.12.2011. godine  

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA,
PREDSJEDNIK

Krsto Ljubanović,s.r.


	06 Odluka o usvajanju Programa investicionih aktivnosti Opstine
	06.1 Program investicija
	1


